fugerunt, etin hocsexto bello, IVKalendasAugusli

facto, caesasunt centummilliapagauorum.In jiorla
vero Ascalonesuffocatisunt duo millia, el eorum

qui in mari perierunt, et qui inler spineta silvarum

consumplisunt, numerusnescitur.

11. DuceGodefridoelccto ad principaridumre-

manentibus in Jerusalem, coeteri principes rcpa-
triant. Capfaest autem Jerusalem post annos cir-

'citer quadringciitossexaginla ex quo sub Heraclio

imperatore secunda vice capla posscssaest a Sar-

Tacenis. Et post haec quinto anno Jerosolymitae
Accaronu:bem capiunt, et in sequenti anno innu-
inerabilefnjwganorummultitudinemgloriosavicto-

ria lerunt.
12. Et post haic 6mnia xvm anno Balduinus (2)

Jc-rosolymorumrex a Sarracenis capitur, qua de
rc mente excedentes, undique vcrsum cvocati, ad

sexaginlamillia conglomeranlur,ul Christianos a
finibussuis extermincnt, el apud Ascalon iinpedi-
inenta sua commendant,scilicetuxores, sobolesct
Victualia. Chrisliani in arcto positi, nihil spei nisi
i-.i Deum habentes, exemplo Ninivilarum utrique
Sexuij'ejuniumindicunt,poeris etiam infantibusla-

ctentibus, universoquoquepecori pabula neganlur.
Oiespugnaeindicitur,proceduntChristicummililibus
et pcditibusvix tria millia aeslimati,principes gra-
diunlur in fronte, scilicctpatria:*chapro vcxillo of-

A ferens cruccniChrisli, abbasolimCluniacensisPon-

tius proferens lanceamtransfixamin laterc Christt.

EpiscopusBcthleemitesferens in pixide lac sanctae
Mariaejierpeluaevirginis.Sarraceniveroquaquaver-

sum eflusiex omni latere in orbem circumcingunt

Christianos, ne quis possit cffugere[al. evadere].
Dum ita in procinctu haerent Christiani, vident

Deo sibi auspice splendoremscisso aere super pa-

ga:;ossubito cccidisse,sed non prospermn,scd salis

nocivum,quamvis huncipsi Sairaceni nonviderint.

Illico enim omni virium robore enervati, passim

fiigieniescaeduiitur,non soluftia viris-,sed eliatn a

pucris et feminis. Perierunt in bello septcm millia,
submersi sunt in aquis quinquemillia.

15. In secundoaritemanno post haecT.yrus,He-
^ braealingiia Sur dicla, urbs maritima PhoeniciSjet

anliqua, in cordemaris sita, Bydoniorum colonia,
negoliatiomaris, cmporium totius orbis, vaticinio

piophetarum celebrata, et carminibuspoetai-uriiin •

clyla, olim quidem irisula, sed a NabuchodOhosor
vel ab Alexandro propter expugnationeiliniUtlis

in brcvifrctoaggeribusfcomportatis,lerra conlincns

facta,pridema Nabuchodonosorexpugnata, el par-
tim captivata,et posteaab Alexandropenitususqiie
adsoliinidiruta et deslructa,sedjuxta prophetasper